
UCHWAŁA NR XX.124.2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie prawa własności gruntów na rzecz Gminy Miejskiej 
Człuchów z przeznaczeniem na cele publiczne – pod drogi gminne. 

 Na podstawie § 2 uchwały nr XXXIV.243.2013 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 27 marca 2013 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata z późn. zm. , uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie prawa własności gruntów, na rzecz Gminy Miejskiej Człuchów 
na cele publiczne – pod drogi gminne, tj: 

- działki nr 5/10 o powierzchni 0,0003 ha, KW SL1Z/00004703/0 i działki nr 8/38 o powierzchni 0,0028 ha, 
KW SL1Z/00028604/0 na poszerzenie istniejącej drogi gminnej ulicy Towarowej                                o nr 
234086G, 

- działki nr 136/32 o powierzchni 0,0354 ha, KW SL1Z/00008335/7 na poszerzenie istniejącej drogi gminnej 
ulicy Bratkowej o nr 234055G, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mariusz Przyszlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C50F1A2F-0104-4146-B340-286025E4EF06. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z podjętą uchwałą nr XVIII.108.2025 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia              17 września 
2025 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV.243.2013 Rady Miejskiej w Człuchowie                     z dnia 
27 marca 2013 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych 
oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata, nabycie gruntów może nastąpić każdorazowo za zgodą 
Rady Miejskiej w Człuchowie. 

Przedmiotem nabycia w podejmowanej uchwale jest odpłatne nabycie prawa własności gruntów na rzecz 
Gminy Miejskiej Człuchów, tj.: 

- działki nr 5/10 o powierzchni 0,0003 ha, i działki nr 8/38 o powierzchni 0,0028 ha, na poszerzenie 
istniejącej drogi gminnej ulicy Towarowej o nr 234086G, 

- działki nr 136/32 o powierzchni 0,0354 ha, na poszerzenie istniejącej drogi gminnej ulicy Bratkowej 
o nr 234055G. 

 Mając powyższe na uwadze przygotowano projekt niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C50F1A2F-0104-4146-B340-286025E4EF06. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX.124.2025 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3


